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Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

dotyczy: postępowania pod hasłem: Leki do programów lekowych III 

 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego postępowania wpłynęły 

następujące pytania: 

 

Pytanie 1 

1. Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 6.12? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i 

tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. 

Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają 

umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że  w każdym 

przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po 

stronie Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zapewnienia zamienników. 

Pytanie 2 

2.Czy Zamawiający w par. 9.2 dopisze „z zastrzeżeniem minimalnego wolumenu, określonego 

w par. 6.9”? Zgodnie  z art. 433 pkt. 4 ustawy PZP umowa winna wskazywać minimalną wartość 

zamówienia, bez dodatkowych zastrzeżeń. Realizacja każdej umowy obarczona jest ryzykiem i 

w toku jej wykonywania zajść może wiele zdarzeń ograniczających zamówienie. Mimo to 

ustawodawca zdecydował o obligatoryjnym zapisie umowy, który musi gwarantować 

Wykonawcy realizację określonego minimum wartościowego.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopisze.  

Pytanie 3 

3.Czy Zamawiający w par. 9.3 dopisze „z zastrzeżeniem minimalnego wolumenu, określonego 

w par. 6.9”? Zgodnie  z art. 433 pkt. 4 ustawy PZP umowa winna wskazywać minimalną wartość 

zamówienia, bez dodatkowych zastrzeżeń. Realizacja każdej umowy obarczona jest ryzykiem i 

w toku jej wykonywania zajść może wiele zdarzeń ograniczających zamówienie. Mimo to 

ustawodawca zdecydował o obligatoryjnym zapisie umowy, który musi gwarantować 

Wykonawcy realizację określonego minimum wartościowego.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopisze. 

 


